73 

honorem supra scriptam quod mater sua retinuerít. E t post obitum 
matris revertatur ad filium íllum castrum quod mater sua retinuerit, 
E t si illa vuit stare sine marito teneat in vita sua tota iam dicta ho-
nore cum filio suo, et donet marítos ad fiUas suas. Et sí illa acceperit 
virum, in iam dicto honore sit homo de filio suo et iuret UU fidelitatem 
de corpore et membrís suis, et ut reddat ei suum honorem ad ,XIL 
annos. Et sí minus evenerít de filio suo anteqnam de suís sororibus 
similíter faciat ad illas, et habeant iam dictum honorem per medíe-
tatem excepto quod dimisit uxorí sue. Et si Sícardis filia sua acceperit 
virum filium Mironís Arnallí, remaneat iam dictus honor ad Ermesín-
dem filiam suam. Et si obierit filius suus sine infante, remianeat Baiona 
ad Guillam germanam suam et ad filios suos. Et dimisit nepoti suo 
Petro Arnalli Clerianam et fevum de loval, et abeant cavallarií qui 
tenebant per me per illum, et ille habeat per uxorem eius et filium, 
Et dimisit uxori sue et filio Alvespl Et mandavit suís homínibus ut 
dedissent potestatem per fidem sine engan uxori sue et filio de omni-
bus castris suís et de omni honore quem per illum habebant, et si 
mater et filius perdiderint fevum vel alodem, mandavit suís ut cum 
hoc quod remanserit adíuvent defendre et gerregare. Et si minus eve-
nerit de uxore et de filio et de filiabus suis sine infante vel infantibus, 
dimisit totum suum alodem et honorem suis nepotibus Guilíelmo et 
Petro et Raimundo ut sint pares et equales. Et dimisit uxori et filio 
suo totos sucs directos sícut superius est scriptum, et si uxor et filius 
et filiei sine Infantibus obierint et nepotes iam scripti obierint, dimisit 
castrum Uliole ad tabulam Sedis Urgelli et Pug verd Sancte Marie 
Gualteríí cum suís pertinenciis. Et dimisit uxorem suam et filium et 
filias in guarda de suis hominibus et in baiulia domni Otonis episcopí 
et Gerallí Alamanní ut adíuvent tenere et defendere totum hoc supra 
suprascriptum (sic)-

Hec omnia suprascripta ita mandavit et ordinavít et postea, non 
mutata volumptate si (síc) discessit ab hoc seculo in mense marcío 
preterito, et nos secundum ipsius volumptatem legalíter publicavimus 
et testificatí sumus, et ulla fraus nec rnalum ingeníum ibic (sic) im-
pressa non est, sed secundum ipsius volumptatem est superius et scrip­
tum et dictum, et ea que scimus recte et veraciter testificamus atque 
iuramus per súper anexum íuramentum in Domino. 

Late condiciones kalendas augusti» anno ,XI, regni Ludovici regís, 
Sigfnum Petri Bemari. Sig+num Arnallí Petri. Sig+num Petrí Ar­